Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 20____ г. № ____

г. Брянск

	О внесении изменений в постановление администрации Брянской области от  5 марта 2012 года № 196 «Об областном конкурсе «Лучшее муниципальное образование по инвестиционной привлекательности»

В соответствии со статьей 53 Устава Брянской области, в связи с кадровыми изменениями Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по определению победителей областного конкурса «Лучшее муниципальное образование по инвестиционной привлекательности», утвержденный постановлением администрации Брянской области от 5 марта 2012 года № 196 «Об областном конкурсе «Лучшее муниципальное образование по инвестиционной привлекательности» (с учетом изменений, внесенных Указом Губернатора Брянской области от 28 марта 2013 года № 282, постановлениями Правительства Брянской области от 28 апреля 2014 года № 179-п, от 29 мая 2015 года № 250-п), изложив в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Кобозева М.С.

Губернатор                                                                                   А.В. Богомаз
	              Приложение
к постановлению Правительства

Брянской области

от _________2016 г. №___

СОСТАВ

комиссии по определению победителей областного конкурса «Лучшее муниципальное образование по инвестиционной привлекательности»

	Кобозев

Михаил Семенович
	-
	заместитель Губернатора Брянской области, председатель комиссии

	Лысенко
Сергей Викторович
	-
	директор департамента экономического развития Брянской области, заместитель председателя комиссии

	Наумова

Дина Викторовна
	-
	главный консультант отдела инвестиционных программ, проектов и нанотехнологий департамента экономического развития Брянской области, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бутавко
Юлия Александровна

	-
	директор ГБУ «Агентство по сопровождению инвестиционных проектов Брянской области»

	Казорин

Андрей Александрович
	-
	исполняющий обязанности заместителя директора, начальник управления по работе с муниципальными образованиями и институтами гражданского общества департамента внутренней политики Брянской области

	Леонов
Михаил Евгеньевич

	-
	заместитель директора департамента экономического развития Брянской области

	Якушкина

Татьяна Алексеевна
	-
	заместитель директора департамента финансов Брянской области